

TITUS LIBERTY MULTI WELL PARTNER A/S

GODTHÅBSVEJ 10, 9320 HJALLERUP

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. juli 2021

Peter Serop

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Titus Liberty Multi Well Partner A/S
	Godthåbsvej 10
	9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 39 96 40 82
	Stiftet: 23. oktober 2018
Bestyrelse	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	Peter Denni Vallentin Serop, formand
	Henrik Hegaard
	Hans Allesøe Nikolajsen
Direktion	Henrik Hjelm Christensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Kystvejen 29
	8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Handelsbanken
	Åboulevarden 11
	8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Titus Liberty Multi Well A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør -4.484 tkr., der af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Da den gamle ledelse uden videre er udtrådt, har en ny ledelse påtaget sig opgaven.

Selskabets ejerkreds har tilkendegivet at de understøtter selskabet likviditetsmæssigt, således at årsrapporten kan aflægges efter going-concern princippet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOTAB.....		-44.236	-51.753
DRIFTSRESULTAT		-44.236	-51.753
Nedskrivning af finansielle aktiver		-4.439.416	-1.302.216
Andre finansielle omkostninger.....		-797	-1.535
RESULTAT FØR SKAT.....		-4.484.449	-1.355.504
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-4.484.449	-1.355.504
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-4.484.449	-1.355.504
I ALT.....		-4.484.449	-1.355.504

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		258.368	4.697.784
Finansielle anlægsaktiver.....	1	258.368	4.697.784
ANLÆGSAKTIVER.....		258.368	4.697.784
Likvide beholdninger.....		0	741
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		0	741
AKTIVER.....		258.368	4.698.525
 PASSIVER			
Selskabskapital.....		6.000.000	6.000.000
Overført resultat.....		-5.839.953	-1.355.504
EGENKAPITAL.....		160.047	4.644.496
Gæld til pengeinstitutter.....		10	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		59.282	15.000
Gæld til associerede virksomheder.....		39.029	0
Anden gæld.....		0	39.029
Kortfristede gældsforpligtelser.....		98.321	54.029
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		98.321	54.029
PASSIVER.....		258.368	4.698.525
 Medarbejderforhold	2		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	6.000.000	-1.355.504	4.644.496
Forslag til resultatdisponering.....		-4.484.449	-4.484.449
Egenkapital 31. december 2020.....	6.000.000	-5.839.953	160.047

NOTER

			Note
Finansielle anlægsaktiver			1
	Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020.....	6.000.000		
Kostpris 31. december 2020.....	6.000.000		
Værdireguleringer 1. januar 2020.....	-1.302.216		
Årets værdireguleringer	-4.439.416		
Værdireguleringer 31. december 2020.....	-5.741.632		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	258.368		
	2020	2019	
Medarbejderforhold			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
